明治大学図書館長 殿

所　　属

㊞

氏　　名

教員番号

ライブラ

リーカード

番号

11桁

共通認証ID

(※上記カテゴリＡの方で共通認証のパスワードを配布された、もしくは取得した方はIDを記入)

連 絡 先

（E-mail）

2015.4　改訂

所属長

（Ｃのみ）

システム ID登録日

　　　　年　　　　月　　　　日

各館事務長 担当職員

「外部データベース利用サービス」申請書
「外部データベース利用サービス」申請書「外部データベース利用サービス」申請書
「外部データベース利用サービス」申請書

決　　裁

カテゴリ

利用目的

（Ｂのみ）

(※授業で利用することが前提となります。）

図書館記入欄

図書館総務

事務長

「外部データベース利用サービス」の利用について、下記の通り申請します。

利用に際しては、利用条件及び外部データベース利用ガイドラインを厳守します。

カテゴリ記入欄

Ａ～Ｄよりカテゴリを選択し、左欄に記入してください。

Ｂ．兼任講師

申請日：　　　　年　　　　月　　　　日　（申請地区：　駿河台 ・ 和泉 ・ 生田 ・ 中野）

Ｃ．助手補、教育補助講師、嘱託職員、委託、派遣等　　Ｄ.名誉教授

Ａ．特別招聘教授、招聘教授、招聘研究員、客員研究所員、研究推進員（共同研究

員、ポストドクター、客員研究員）、研究支援者（リサーチ・アシスタント、研究

技術員、補助研究員）